

COMPRAS DIRETAS (DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES) JUNHO/2020 - CONTRATANTE CIASC

PROCESSO	DATA AF/ CONTRATO	FORNECEDOR/CONTRATADA	OBJETO RESUMIDO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL AF/ CONTRATO (R\$)
1128/20	02/06/2020	CASAS DA ÁGUA TRIN.- CASAS DA ÁGUA MAT. PARA CONST. LTDA	Tubo soldável 75mm	1	R\$ 43,20	R\$ 43,20	R\$ 71,46
			Luva simples soldável 75mm	2	R\$ 14,13	R\$ 28,26	
1132/20	02/06/2020	CASAS DA ÁGUA TRIN.- CASAS DA ÁGUA MAT. PARA CONST. LTDA.	Tubo soldável de 85mm	1	R\$ 59,40	R\$ 59,40	R\$ 131,58
			Luva Soldável 85mm	2	R\$ 35,19	R\$ 70,38	
			Lixa água gr. 400	1	R\$ 1,80	R\$ 1,80	
1117/20-1	03/06/2020	TOP SERVICE SEGURANÇA ELETRÔNIC	Sensor de presença, infravermelho	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00	R\$ 368,00
1117/20-2	03/06/2020	SANTA RITA COM. E INST. LTDA.	Caixa de passagem de concreto	1	R\$ 30,10	R\$ 30,10	R\$ 117,60
			Duto flex 1 1/4 (40 mm)	50	R\$ 1,75	R\$ 87,50	
1127/20	03/06/2020	CENTRAL DAS BATERIAS - CDI COM. DE PEÇAS AUTOM. EIRELI - ME	Bateria de 60 Amperes.	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00	R\$ 340,00
1116/20	08/06/2020	FÁBRICA DE COMUNICAÇÃO LTDA	Serviços de Assessoria de Imprensa	5	R\$ 4.937,50	R\$ 24.687,50	R\$ 24.687,50
1162/20	09/06/2020	ORLANDO MARTINS ELETRÔNICOS – ME	Caixas de cabos Cat 5e	3	R\$ 299,00	R\$ 897,00	R\$ 897,00
1154/20	10/06/2020	MONTINI ATC. VAR E INST DE ELET. E SEG EIREL	Manutenção de portão automático da guarita 1	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
			Revisão de portão automático P2	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	
1156/20	10/06/2020	FLORIPASEG - INFORSEG COM. E SERV. DE INFORM. LTDA. EPP	Manutenção corretiva em cancela no P1	1	R\$ 247,66	R\$ 247,66	R\$ 247,66
1158/20	10/06/2020	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Detergente líquido	60	R\$ 4,65	R\$ 279,00	R\$ 4.029,00
			Papel toalha rolo 100% celulose	60	R\$ 62,50	R\$ 3.750,00	
1164/20	10/06/2020	OFICINA MECÂNICA PRODACAR LTDA	Manutenção corretiva e preventiva no veículo Fiat/Doblô	1	R\$ 653,90	R\$ 653,90	R\$ 653,90
1166/20	10/06/2020	CASAS DA ÁGUA TRIN.- CASAS DA ÁGUA MAT. PARA CONST. LTDA.	Material para realizar atualização do sistema de abastecimento de água para a guarita 2	1	R\$ 478,30	R\$ 478,30	R\$ 478,30
1184/20	16/06/2020	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Material para colagem de laminas de peças de piso elevado na área do datacente	1	R\$ 24,03	R\$ 24,03	R\$ 24,03
1192/20	17/06/2020	LIMPEL - ÉDIO HOFFMANN ME	Álcool etílico uso geral 92.6	60	R\$ 7,04	R\$ 422,40	R\$ 593,04
			Lustra móveis embalagem com 200ml	36	R\$ 4,74	R\$ 170,64	
1222/20	22/06/2020	EDITORA NOTÍCIAS DO DIA LTDA	publicação da consulta publica em jornal de circulação estadual	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00	R\$ 560,00
1220/20	23/06/2020	DOMITEK COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	Peças e serviço necessárias para fazer o conserto da roçadeira stihl FS-220	1	R\$ 121,90	R\$ 121,90	R\$ 121,90
1231/20	23/06/2020	SOFT PERSIANAS (ALAN RODRIGUES DE OLIVEIRA)	Aquisição de cortinas e persianas	1	R\$ 4.987,00	R\$ 4.987,00	R\$ 4.987,00
1149/20	24/06/2020	CLEMAR ENGENHARIA LTDA	Reparar o sistema de água gelada	1	R\$ 6.418,63	R\$ 6.418,63	R\$ 6.418,63
1233/20	25/06/2020	MP FILTROS (MP COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.)	Refil 2 em 1 purificador de água	20	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00	R\$ 1.740,00
1235/20	25/06/2020	BUCAM - COMÉRCIO DE MATERIAIS CONTRA INCÊNDIO LTDA. - ME	Reteste e Recarga de Extintor CO2 6-Kg	16	R\$ 231,00	R\$ 3.696,00	R\$ 8.529,00
			Reteste e Recarga de Extintor CO2 4-Kg	10	R\$ 206,00	R\$ 2.060,00	
			Reteste e Recarga de Extintor PQSP 6-Kg	6	R\$ 139,00	R\$ 834,00	
			Reteste e Recarga de Extintor PQSP 4-Kg	6	R\$ 91,50	R\$ 549,00	
			Reteste e Recarga de Extintor PQSP 50-Kg	1	R\$ 1.210,00	R\$ 1.210,00	
			Teste de Mangueira	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00	
1241/20	26/06/2020	ALVACIR FIAMONCINI (GC CLIMATIZACAO DE AMBIENTES)	Manutenção de 02 aparelhos de ar condicionados localizados no Pop de Joinville	1	R\$ 1.035,00	R\$ 1.035,00	R\$ 1.035,00
1245/20	29/06/2020	SERRALHERIA GUIMARÃES - EDSON BUSSACRO GRISS METALURGICA	Grade com portão de correr (próximo a sala 21)	1	R\$ 3.441,70	R\$ 3.441,70	R\$7.757,90
			Grade com portão de correr (sala 14)	1	R\$ 4.316,20	R\$ 4.316,20	
1248/20	29/06/2020	MP FILTROS (MP COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.)	Refil de água para o Purificador Electrolux modelo PC41X	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00	R\$ 230,00
1257/20	29/06/2020	JUNKES GARDEN CENTER (CENTRO DE JARDINAGEM JUNKES LTDA.)	Fertilizante mineral simples sulfato de cobre 150g	2	R\$ 13,40	R\$ 26,80	R\$ 26,80
			Formicida isca granulada 50g	2	R\$ 4,20	R\$ 8,40	R\$ 8,40
1261/20	30/06/2020	FUNDO DE MATERIAIS PUBLIC. E IMP. OFICIAIS SC	Publicações em diário oficial do estado de Santa Catarina mês de junho/2020	1	R\$ 7.290,19	R\$ 7.290,19	R\$ 7.290,19